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Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Otros Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2023 y 2022

2023

13,508,670
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615,517

0
12,892,997
156

12,511,020
10,805,661
284,396
1,236,827
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184,136

997,650

El Colegio de Tamaulipas

Cuenta Publica 2023

Estado de Flujos de Efectivo

(Cifras en Pesos)

2022

10,511,053
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10,510,290
763

11,293,698
9,891,177
252,367
977,460
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172,694

-782,645

Concepto 2023

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen 0

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0

Bienes Muebles 0

Otros Origenes de Inversion 0

Aplicacién 18,970

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0

Bienes Muebles 18,970

Otras Aplicaciones de Inversion (o]

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién -18,970
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financ

Origen 0

Endeudamiento Neto (o]

Interno 0

Externo 0

Otros Origenes de Financiamiento 0

Aplicacién 0

Servicios de la Deuda 0

Interno 0

Externo 0

Otras Aplicaciones de Financiamiento 0

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento 0

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 978,680

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio 847,332

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio 1,826,012
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2022
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59,740

59,740

-59,740
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-842,385

1,689,717
847,332

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros yjsus Notas, son razonablemente corrgc’t&‘y’%%’ﬁ"fe"ﬁb‘ﬁ'sﬁﬁmﬂéa del emisor.

Mtra. Christ iRandel Turrubiates
Titular de la Subdireccién de Administracién y Finanzas
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